誘導灯消灯申請書
令和　年　月　日
公益財団法人広島市文化財団
東区民文化センター防火管理者 様

	主催者

　　名　称

　　代表者

　　住　所
　　電　話

　誘導灯を消灯したいので､次のとおり申請します｡

	催し物
	名称

	内容

	年月日
	令和　　年　　月　　日(　)　～　月　　日(　)

	会場
	東区民文化センター・ホール

	消灯行為
	誘導灯の種類
	□避難口誘導灯　□足元誘導灯

（消灯は客席内での観客の移動がない時間帯のみ）

	消灯時間
	別紙スケジュールのとおり

	理由
	舞台演出効果を高める為。

	会場責任者
	住所

	所属・氏名

	舞台責任者
	住所

	所属・氏名

	観客への周知の方法
	場内放送を行い、観客へ周知する

その他（非常口に係員を配置する　　　　　　　　　　）

備　考
１　場内放送にて周知の場合は、放送文を添付すること。

２　その他の方法にて周知の場合は、周知方法を添付すること。